合約到期後，聲請人與第一被聲請人、第二被聲請人及第三被

聲請人分別於 2015 年 7 月 17 日及 2015 年 10 月 15 日簽訂《抵

押保證借款合約補充協議一》及《抵押保證借款合約補充協議

二》，約定將借款期限延長至 2016 年 1 月 21 日。 

10. 《抵押保證借款合約補充協議二》到期後，聲請人與第一被聲

請人、第二被聲請人及第三被聲請人於 2016 年 1 月 19 日再簽

訂《抵押保證借款合約》（編號：JCJK2016****）。 

11. 上述合約約定，聲請人向 B 公司提供一筆借款人民幣壹仟參佰

萬圓整（$1,300 萬元），借款期限為 3 個月，借款利率 1.7%。後

者將其開發的位於中山市西區......道...號......花園商舖以辦理商

舖備案登記的方式為前述借款提供抵押擔保，第二被聲請人及

第三被聲請人則自願為前述借款提供連帶責任保證擔保。 

12. 嗣後，聲請人與第一被聲請人、第二被聲請人及第三被聲請人

在 2016 年 4 月 20 日至 2019 年 7 月 15 日期間，共簽訂十份補

充協議。 

13. 其 中 ，《 抵 押 保 證 借 款 合 約 補 充 協 議 七 》（ 編 號 ：